
 
 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMTRAS 

    ___________________________________________________________________________ 

Av. Jose Macedo – s/nº – Esperança 
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

e-mail: semtras@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

PORTARIA Nº 032, DE 22 DE MARÇO DE 2024. 
 
 
 
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 
PARA OCUPAR A FUNÇÃO DE GESTOR E FISCAL 
DE CONTRATOS DOS PROCESSOS 
LICITATÓRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MOJUÍ 
DOS CAMPOS.  

 
 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, nomeada 

pelo Decreto nº 02, de 01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo 

com o previsto no art. 117, da Lei nº 14.133/2021,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR o servidor Daniel Portela de Abreu, matrícula nº 007889-1, 

para acompanhar e fiscalizar, como fiscal titular, os contratos da Secretaria Municipal 

do Trabalho e Assistência Social de Mojuí dos Campos. 

Art. 2º DESIGNAR a servidora Sheila Barcelar dos Santos, matrícula nº 

005795-9, para acompanhar e fiscalizar, como fiscal suplente, a execução dos 

contratos da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social de Mojuí dos 

Campos. 

Art. 3º DESIGNAR o servidor Francisco Benevides Figueiredo Neto, 

matrícula n° 008236-8, como Gestor dos Contratos da Secretaria Municipal do Trabalho 

e Assistência Social de Mojuí dos Campos. 

 Art. 4º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a data de 01 de março de 2024. 

 
Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 
 

__________________________________ 
ADRIELLY LINHARES LIMA 

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social  
Dec. Municipal nº 002/2021 


		2024-03-26T10:44:28-0300
	ADRIELLY LINHARES LIMA:00793767202




